
UCHWAŁA  NR  I/04/07

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO

z dnia 25 stycznia 2007 roku

w sprawie partnerstwa z Towarzystwem Inicjatyw Europejskich
w realizacji projektu pn. : 

„Dotacje dla szkół na projekty rozwojowe”

Na podstawie art.18 ust. 1 w związku z art. 69 ustawy o samorządzie gminnym  (t.j. 
D.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz § 7 pkt 3 Statutu Związku Gmin Regionu 
Kutnowskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 260, poz.2021 z dnia 25 lipca 2006r.) - 
Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Związek Gmin Regionu Kutnowskiego przystępuje w roli partnera do realizacji programu 
       „Nowy  impuls  –  projekty  rozwojowe  szkół  wiejskich  w  województwie  łódzkim” 
realizowanego w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 
2004-2006, Priorytet II – rozwój społeczeństwa opartego na wiedzy; Zwiększenie dostępu do 
edukacji-promocja  kształcenia  przez  całe  życie;  Zmniejszenie  dysproporcji  edukacyjnych 
pomiędzy wsią a miastem. Typ projektu: „Dotacje dla szkół na projekty rozwojowe”.

§ 2. Wnioskodawcą (beneficjentem programu) i jednocześnie podmiotem wiodącym programu 
(Liderem)  jest  Towarzystwo  Inicjatyw  Europejskich  z  siedzibą  93-034  Łódź, 
ul. Piotrkowska 282a.

§  3. Reguły  partnerstwa  zostaną  określone  w  umowie  zawartej  pomiędzy  Towarzystwem 
Inicjatyw Europejskich  a  Związkiem Gmin  Regionu  Kutnowskiego  reprezentowanym przez 
Zarząd. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA  NR  I/04/07

